
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA - 139 - TÍTULOS COLACIÓN 202201 - ESPECIALISTA EN MEDICINA
LEGAL

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

 EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P06-139

Apellido y Nombres                   Documento   Nacionalidad   F. Nacim.    Ing F. Ingreso F.
Egreso

Carrera: 384    Especialización en Medicina Legal

Título: 1650   Especialista en Medicina Legal

BRESSAN ZINI, JUAN PABLO DNI 18820821 argentina 16/02/1984 2014 04/12/2014 24/11/2021
BRUNO, MARCO ANTONIO DNI 32786194 argentina 18/03/1987 2018 07/08/2018 24/11/2021
CACERES, YAMILA ELIZABETH DNI 35107303 argentina 08/08/1991 2018 07/08/2018 24/11/2021
DIAZ, ARNALDO ANDRES DNI 23581795 argentina 23/02/1974 2018 07/08/2018 24/11/2021
FAGIANO, MARISA ALEJANDRA DNI 20325178 argentina 24/12/1968 2017 01/09/2017 24/11/2021
LEON, GABRIELA NOEMI DNI 24234778 argentina 20/11/1974 2017 01/09/2017 24/11/2021
MARTIN, JOSE LUIS DNI 16506768 argentina 13/12/1963 2018 07/08/2018 24/11/2021
MONSERRATT, MAYHUA ESTEFANIA
DEL PILAR

DNI 35020316 argentina 12/02/1990 2018 07/08/2018 24/11/2021

MONTENEGRO, GUILLERMO RUBEN DNI 20998637 argentina 04/11/1969 2018 07/08/2018 24/11/2021
MORENO, NOELIA ELIZABETH DEL



VALLE
DNI 30719594 argentina 04/04/1984 2018 07/08/2018 24/11/2021

SAK, MELINA JOHANNA DNI 31896722 argentina 25/09/1985 2018 07/08/2018 24/11/2021
VILLAGRAN, SANDRA BEATRIZ DNI 21776914 argentina 06/08/1970 2018 07/08/2018 24/11/2021
ZARATE ROMERO, CHRISTIAN
GIOVANNI

DNI 27513462 argentina 22/11/1979 2018 07/08/2018 24/11/2021

Cantidad: 13

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani.ea.ccp


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-277-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 17 de Febrero de 2022
		2022-02-17T07:26:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T12:39:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-17T12:39:44-0300
	GDE UNC




